
plasman startni broj UCI Code prezime i ime klub kategorija država-godište rezultat zaostatak
1 15 100 284 178 49 OKMAŽIĆ Ivan BK MAKARSKA U15 CRO-2004 00:43:05

2 8 100 176 477 18 PODLESNIK Grega KD SEVNICA U15 SLO-2004 00:43:07 0:00:02

3 12 100 501 518 12 GREGORČIČ Natan LJUBLJANA AS U15 SLO-2004 00:43:07 0:00:02

4 11 100 460 548 73 BRAZDOVIČ Richard    CK KARPATY SMOLENICE U15 SVK-2004 00:43:07 0:00:02

5 3 100 284 382 59 GOJKOVIĆ Nicolas BK ZADAR U15 CRO-2004 00:43:07 0:00:02

6 13 100 176 464 05 MUHA Luka LJUBLJANA AS U15 SLO-2004 00:43:26 0:00:21

7 7 100 582 780 85 BAN Antonio BK RIJEKA U15 CRO-2004 00:43:26 0:00:21

8 6 100 284 523 06 TRSTENJAK Matija BK MURA AVANTURA U15 CRO-2004 00:44:04 0:00:59

9 5 100 284 230 04 GRGIĆ Paulo BK ZADAR U15 CRO-2004 00:44:04 0:00:59

10 139 100 597 175 27 STASZCAK Rafal MKS LEWART AGS LUBARTOW U15 POL-2004 00:44:10 0:01:05

11 22 100 460 697 28 BRAZDOVIČ Aleš    CK KARPATY SMOLENICE U13 SVK- 00:45:20 0:02:15

12 17 100 175 642 56 ČUK Enej LJUBLJANA AS U14 SLO-2005 00:46:12 0:03:07

13 10 100 644 229 36 MALOVEC Samuel        CK OLYMPIK TRNAVA U15 SVK-2004 00:46:27 0:03:22

14 18 100 582 861 69 ŠKARA Luka BK ZADAR U13 CRO-2006 00:46:35 0:03:30

15 4 100 284 060 28 DOKOZA Roko BK ZADAR U15 CRO-2004 00:46:47 0:03:42

16 1 100 582 790 95 BAREŠIĆ Slavka BK ZADAR W CRO-2005 00:48:18 0:05:13

17 19 100 582 809 17 ŠINTIĆ Roko BK ZADAR U13 CRO-2006 00:51:16 0:08:11

18 20 100 582 862 70 LUKIĆ Leon BK RIJEKA U13 CRO-2007 00:51:19 0:08:14

19 2 100 284 410 87 TRSTENJAK Ida BK MURA AVANTURA W CRO-2003 00:51:19 0:08:14

20 16 100 582 768 73 BILOSNIĆ Marko BK ZADAR U14 CRO-2005 00:55:05 0:12:00

21 24 100 737 285 69 RADAŠ Teo BK ZADAR U11 CRO-2008 01:02:42 0:19:37

23 100 519 260 03 BARANOVIĆ Vice BK FORTICA U13 CRO-2006 DNF

4. velika nagrada otoka Vira

REZULTATI - U11,U13,U14,U15,U11W/U13W/U14W/U15W/U17W

ORGANIZATOR: Vir turizam d.o.o. Vrijeme pobjednika:

Prosječna brzina pobjednika:

Dužina staze:

Vir, 11.3.2018. Start:

00:43:05

31,752 km/h

22,8 km

10:30

 Fotofinish i obrada rezultata: zlatko.lugaric@gmail.com



plasman startni broj UCI Code prezime i ime klub kategorija država-godište rezultat zaostatak
1 70 100 175 714 31 PAULIČ Gašper LJUBLJANA AS U17 SLO-2002 01:19:50

2 50 0 LEVSTIK Robert LJUBLJANA AS VET B SLO-1974 01:20:05 0:00:15

3 42 0 KONCILIJA Miha LJUBLJANA AS VET A SLO-1981 01:20:05 0:00:15

4 82 100 534 447 58 Stelczyk Maciej UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ- LASKOWICE U17 POL-2002 01:23:10 0:03:20

5 71 100 175 716 33 PRAPROTNIK ČURIČ Vid LJUBLJANA AS U17 SLO-2002 01:23:10 0:03:20

6 63 100 176 474 15 VANDUR Gaber KD SEVNICA U17 SLO-2002 01:23:10 0:03:20

7 85 100 539 037 89 Kacper Chrystek      KTK  Kalisz   U17 POL- 01:23:10 0:03:20

8 86 100 585 211 91 Piotr Maślak             KTK  Kalisz   U17 POL- 01:23:10 0:03:20

9 57 100 582 804 12 GOJKOVIĆ Oliver BK ZADAR U17 CRO-2002 01:23:10 0:03:20

10 41 100 563 907 30 ZORIĆ Toni BK MOSTAR VET A BIH-1979 01:23:10 0:03:20

11 79 100 284 162 33 OKMAŽIĆ Luka BK MAKARSKA U17 CRO-2002 01:23:10 0:03:20

12 66 100 460 815 49 VALAŠEK Branislav      CK OLYMPIK TRNAVA U17 SVK- 01:23:10 0:03:20

13 76 100 175 740 57 JOVAN Tim LJUBLJANA AS U17 SLO-2003 01:23:10 0:03:20

14 26 100 158 335 15 PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW U23W POL-1997 01:23:10 0:03:20

15 47 100 563 896 19 ODAK Toni BK ŠIROKI VET B BIH-1978 01:23:10 0:03:20

16 56 100 284 409 86 SESAR Vlatko BK DINAMO VET C/D CRO-1957 01:23:10 0:03:20

17 81 100 534 445 56 Stelczyk Jakub UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ- LASKOWICE U17 POL-2002 01:23:10 0:03:20

18 67 100 461 037 77 MATEJKA Tobiaš           CK OLYMPIK TRNAVA U17 SVK- 01:23:10 0:03:20

19 60 100 284 436 16 KIRINČIĆ Karlo BK RIJEKA U17 CRO-2002 01:23:10 0:03:20

20 53 100 284 375 52 OREHOVEC Zoran BK DINAMO VET B CRO-1974 01:23:10 0:03:20

21 34 100 564 758 04 TONDER Sara LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW U19W POL-2000 01:23:10 0:03:20

22 69 100 460 698 29 RANGELOV Branislav  CK KARPATY SMOLENICE U17 SVK- 01:23:10 0:03:20

23 77 100 519 258 01 PAŠKALIN Bruno BK FORTICA U17 CRO-2002 01:23:10 0:03:20

24 43 100 140 631 62 MIKULANDRA Vice BK FORTICA VET A CRO-1983 01:23:10 0:03:20

25 37 100 786 860 77 GLAVAŠ Robert BK MOSTAR REK/SPORT BIH-1990 01:26:30 0:06:40

26 65 100 778 734 02 SLUGA Matevž KD SEVNICA U17 SLO- 01:26:50 0:07:00

27 29 100 284 401 78 ČARGONJA Dorotea BK RIJEKA U19W CRO-2000 01:27:55 0:08:05

28 55 100 013 282 74 KIŠERLOVSKI Eduard BK RIJEKA VET C/D CRO-1955 01:27:55 0:08:05

29 72 100 175 732 49 DRAŠLER Anže LJUBLJANA AS U17 SLO-2002 01:27:55 0:08:05

30 84 100 539 031 83 Adam Andrzejak     KTK  Kalisz   U17 POL- 01:28:10 0:08:20

31 68 100 460 311 30 LAVEČKA Matúš  CK KARPATY SMOLENICE U17 SVK- 01:28:10 0:08:20

32 58 100 789 652 58 PERIČIĆ Duje BK ZADAR U17 CRO-2002 01:28:45 0:08:55

33 27 100 284 098 66 KOŽIĆ Karla BK ZADAR U19W CRO-2000 01:28:50 0:09:00

34 64 100 176 475 16 BEDEK Drejc KD SEVNICA U17 SLO-2002 01:28:58 0:09:08

35 32 100 564 740 83 DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW U19W POL-2001 01:34:15 0:14:25

36 35 100 564 773 23 ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW U19W POL-2001 01:34:15 0:14:25

37 36 100 559 288 67 GROSICKA Weronika WLKS KRAKUS KRAKÓW U19W POL-2001 01:34:15 0:14:25

38 33 100 564 808 58 KOLINKO Marianna LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW U19W POL-2001 01:34:18 0:14:28

39 75 100 175 738 55 LEVSTIK Kristjan LJUBLJANA AS U17 SLO-2003 01:34:18 0:14:28

40 28 100 551 357 90 POSAVEC Mateja BK RIJEKA U19W CRO-2000 01:34:18 0:14:28

41 30 100 284 097 65 PUVAČA Irina BK RIJEKA U19W CRO-2001 01:34:18 0:14:28

42 51 0 ČUK Jure LJUBLJANA AS VET B SLO-1978 01:34:18 0:14:28

43 78 100 519 259 02 JURAS Josip BK FORTICA U17 CRO-2003 01:34:40 0:14:50

44 52 100 582 851 59 MATIĆ Mile BK FORTICA VET B CRO-1978 01:36:33 0:16:43

45 46 100 284 433 13 TEOFILOV Kosta BK ZADAR VET B CRO-1974 01:37:17 0:17:27

46 87 100 546 578 64 Łukasz Krych       KLTC Konin  U17 POL- 01:40:23 0:20:33

47 54 100 737 291 75 PAVIĆ Neven BK ZADAR VET C/D CRO-1968 01:44:27 0:24:37

59 100 512 894 39 Antolović Anton RC 07 Fulda U17 0 DNF

83 100 534 473 84 Bogdanik Patryk UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ- LASKOWICE U17 POL-2002 DNF

61 100 284 443 23 VULETIĆ Ivan BK RIJEKA U17 CRO-2002 DNF

80 100 284 242 16 KRIZMANIĆ Bruno BK STUBAKI U17 CRO-2003 DNF

45 100 780 241 54 ČULAR Ivan BBK ORLOV KRUG VET A CRO-1981 DNS

31 100 564 769 19 WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW U19W POL-2001 DNS

4. velika nagrada otoka Vira

REZULTATI - U17,VET A,B,C/D, REK/SPORT,U19W/U23W/ELITE W 

ORGANIZATOR: Vir turizam d.o.o. Vrijeme pobjednika:

Prosječna brzina pobjednika:

Dužina staze:

Vir, 11.3.2018. Start:

01:19:50

36,376 km/h

48,4 km

11:50

 Fotofinish i obrada rezultata: zlatko.lugaric@gmail.com



plasman startni broj UCI Code prezime i ime klub kategorija država-godište rezultat zaostatak
1 103 100 175 816 36 ZALAR Gašper LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2001 02:12:03

2 102 100 175 818 38 JERETINA Marko LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2001 02:12:30 0:00:27

3 126 100 489 537 59 Domin Krzysztof  TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:12:30 0:00:27

4 107 100 501 496 87 DRAGAR Luka LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2001 02:13:02 0:00:59

5 124 100 488 718 17 Prokopyszyn Filip TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:13:02 0:00:59

6 101 100 508 800 19 JURIŠEVIĆ Carlo LJUBLJANA AS JUNIOR CRO-2001 02:13:02 0:00:59

7 123 100 235 678 49 Mierzyński Piotr TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:13:02 0:00:59

8 119 100 545 399 49 Bzdak Czezary TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:13:02 0:00:59

9 132 100 539 002 54 Poniatowski DanielUKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ- LASKOWICEJUNIOR POL-2001 02:13:02 0:00:59

10 125 100 557 988 28 Półtorak Kacper TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:13:02 0:00:59

11 121 100 534 072 50 Jakubiuk Mateusz TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:13:02 0:00:59

12 98 100 175 840 60 JOVAN Jan LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2000 02:13:02 0:00:59

13 117 100 518 851 79 Szary Jan  TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2001 02:14:34 0:02:31

14 106 100 175 817 37 ČEMAŽAR Jaka LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2001 02:14:54 0:02:51

15 137 100 592 447 52 Mikołaj   Kawa           KLTC Konin  JUNIOR POL- 02:14:54 0:02:51

16 89 100 582 771 76 MATEK Lovro BK ZADAR JUNIOR CRO-2000 02:14:54 0:02:51

17 110 100 284 044 12 FRŽOP Roko BBK ORLOV KRUG JUNIOR CRO-2000 02:14:54 0:02:51

18 99 100 175 610 24 TERŽAN Jakob LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2000 02:14:54 0:02:51

19 97 100 175 819 39 SKUK Luka LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2000 02:14:54 0:02:51

20 115 100 583 586 18 Małachowski Jakub TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2001 02:14:54 0:02:51

21 114 100 555 302 58 Kopiwoda Dominik TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2001 02:14:54 0:02:51

22 122 100 548 290 30 Łazarczyk Adrian TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:14:54 0:02:51

23 88 100 284 406 83  SRBIĆ Toni BK ZADAR JUNIOR CRO-2000 02:14:54 0:02:51

24 130 100 534 435 46 Stelczyk SzymonUKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ- LASKOWICEJUNIOR POL-2000 02:14:54 0:02:51

25 138 100 592 449 54 Michał   Markowski   KLTC Konin  JUNIOR POL- 02:16:26 0:04:23

26 104 100 175 632 46 BOŽIČ Matic LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2000 02:25:07 0:13:04

27 131 100 550 984 08 Zarębski MarcinUKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ- LASKOWICEJUNIOR POL-2000 02:29:30 0:17:27

28 120 100 539 153 11 Jakubasz Mateusz TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:34:10 0:22:07

94 100 461 038 78 REMIŠ Tomáš           CK OLYMPIK TRNAVA JUNIOR SVK- DNF

90 100 284 114 82 VINKO Nikola BK MURA AVANTURA JUNIOR CRO-2000 DNF

135 100 142 063 39 Mateusz Janiak        KTK  Kalisz   JUNIOR POL- DNF

91 100 284 266 40 LOJEN Matija BK ZAGREB JUNIOR CRO-2001 DNF

133 100 539 093 48 Adam  Długaś     KTK  Kalisz   JUNIOR POL- DNF

134 100 539 113 68 Mieszko  Jaśkiewicz KTK  Kalisz   JUNIOR POL- DNF

118 100 539 177 35 Szwałek Marek  TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2001 DNF

127 100 550 985 09 Beker IgorUKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ- LASKOWICEJUNIOR POL-2001 DNF

95 100 234 800 44 ĎURKO Pavol           CK OLYMPIK TRNAVA JUNIOR SVK- DNF

111 100 586 675 03 PANDUREVIĆ Dario BGK TUŠKANAC JUNIOR CRO-2000 DNF

128 100 534 437 48 Bieniek DamianUKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ- LASKOWICEJUNIOR POL-2000 DNF

105 100 175 814 34 ČUK Tjaž LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2001 DNF

96 100 175 835 55 JANČAR Žiga LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2000 DNF

92 100 284 465 45 JOTANOVIĆ Marin BK RIJEKA JUNIOR CRO-2000 DNF

108 100 756 971 64 PEKOVŠEK Aljaž LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2001 DNF

129 100 534 434 45 Michalski ŁukaszUKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ- LASKOWICEJUNIOR POL-2000 DNF

136 100 524 772 83 Dawid  Kuderczak    KLTC Konin  JUNIOR POL- DNF

4. velika nagrada otoka Vira

REZULTATI - JUNIORI

ORGANIZATOR: Vir turizam d.o.o. Vrijeme pobjednika:

Prosječna brzina pobjednika:

Dužina staze:

Vir, 11.3.2018. Start:

02:12:03

36,986 km/h

81,4 km

13:45

 Fotofinish i obrada rezultata: zlatko.lugaric@gmail.com



plasman startni broj UCI code prezime i ime klub kategorija
država-

godište
rezultat zaostatak

1 24 100 737 285 69 RADAŠ Teo BK ZADAR U11 CRO-2008 01:02:42

1 22 100 460 697 28 BRAZDOVIČ Aleš    CK KARPATY SMOLENICE U13 SVK- 00:45:20
2 18 100 582 861 69 ŠKARA Luka BK ZADAR U13 CRO-2006 00:46:35 0:01:15
3 19 100 582 809 17 ŠINTIĆ Roko BK ZADAR U13 CRO-2006 00:51:16 0:05:56
4 20 100 582 862 70 LUKIĆ Leon BK RIJEKA U13 CRO-2007 00:51:19 0:05:59

23 100 519 260 03 BARANOVIĆ Vice BK FORTICA U13 CRO-2006 DNF

1 17 100 175 642 56 ČUK Enej LJUBLJANA AS U14 SLO-2005 00:46:12
2 16 100 582 768 73 BILOSNIĆ Marko BK ZADAR U14 CRO-2005 00:55:05 0:08:53

1 15 100 284 178 49 OKMAŽIĆ Ivan BK MAKARSKA U15 CRO-2004 00:43:05
2 8 100 176 477 18 PODLESNIK Grega KD SEVNICA U15 SLO-2004 00:43:07 0:00:02
3 12 100 501 518 12 GREGORČIČ Natan LJUBLJANA AS U15 SLO-2004 00:43:07 0:00:02
4 11 100 460 548 73 BRAZDOVIČ Richard    CK KARPATY SMOLENICE U15 SVK-2004 00:43:07 0:00:02
5 3 100 284 382 59 GOJKOVIĆ Nicolas BK ZADAR U15 CRO-2004 00:43:07 0:00:02
6 13 100 176 464 05 MUHA Luka LJUBLJANA AS U15 SLO-2004 00:43:26 0:00:21
7 7 100 582 780 85 BAN Antonio BK RIJEKA U15 CRO-2004 00:43:26 0:00:21
8 6 100 284 523 06 TRSTENJAK Matija BK MURA AVANTURA U15 CRO-2004 00:44:04 0:00:59
9 5 100 284 230 04 GRGIĆ Paulo BK ZADAR U15 CRO-2004 00:44:04 0:00:59
10 139 100 597 175 27 STASZCAK Rafal MKS LEWART AGS LUBARTOW U15 POL-2004 00:44:10 0:01:05
11 10 100 644 229 36 MALOVEC Samuel        CK OLYMPIK TRNAVA U15 SVK-2004 00:46:27 0:03:22
12 4 100 284 060 28 DOKOZA Roko BK ZADAR U15 CRO-2004 00:46:47 0:03:42

1 1 100 582 790 95 BAREŠIĆ Slavka BK ZADAR W CRO-2005 00:48:18

2 2 100 284 410 87 TRSTENJAK Ida BK MURA AVANTURA W CRO-2003 00:51:19 0:03:01

1 37 100 786 860 77 GLAVAŠ Robert BK MOSTAR REK/SPORT BIH-1990 01:26:30

1 34 100 564 758 04 TONDER Sara LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW U19W POL-2000 01:23:10
2 29 100 284 401 78 ČARGONJA Dorotea BK RIJEKA U19W CRO-2000 01:27:55 0:04:45
3 27 100 284 098 66 KOŽIĆ Karla BK ZADAR U19W CRO-2000 01:28:50 0:05:40
4 32 100 564 740 83 DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW U19W POL-2001 01:34:15 0:11:05
5 35 100 564 773 23 ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW U19W POL-2001 01:34:15 0:11:05
6 36 100 559 288 67 GROSICKA Weronika WLKS KRAKUS KRAKÓW U19W POL-2001 01:34:15 0:11:05
7 33 100 564 808 58 KOLINKO Marianna LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW U19W POL-2001 01:34:18 0:11:08
8 28 100 551 357 90 POSAVEC Mateja BK RIJEKA U19W CRO-2000 01:34:18 0:11:08
9 30 100 284 097 65 PUVAČA Irina BK RIJEKA U19W CRO-2001 01:34:18 0:11:08

31 100 564 769 19 WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW U19W POL-2001 DNS

1 26 100 158 335 15 PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW U23W POL-1997 01:23:10

1 70 100 175 714 31 PAULIČ Gašper LJUBLJANA AS U17 SLO-2002 01:19:50

2 82 100 534 447 58 Stelczyk Maciej
UKS MOTO AGBUD STELWELD 

JELCZ- LASKOWICE
U17 POL-2002 01:23:10 0:03:20

3 71 100 175 716 33 PRAPROTNIK ČURIČ Vid LJUBLJANA AS U17 SLO-2002 01:23:10 0:03:20

4 63 100 176 474 15 VANDUR Gaber KD SEVNICA U17 SLO-2002 01:23:10 0:03:20

5 85 100 539 037 89 Kacper Chrystek      KTK  Kalisz   U17 POL- 01:23:10 0:03:20

6 86 100 585 211 91 Piotr Maślak             KTK  Kalisz   U17 POL- 01:23:10 0:03:20

7 57 100 582 804 12 GOJKOVIĆ Oliver BK ZADAR U17 CRO-2002 01:23:10 0:03:20

8 79 100 284 162 33 OKMAŽIĆ Luka BK MAKARSKA U17 CRO-2002 01:23:10 0:03:20

9 66 100 460 815 49 VALAŠEK Branislav      CK OLYMPIK TRNAVA U17 SVK- 01:23:10 0:03:20

10 76 100 175 740 57 JOVAN Tim LJUBLJANA AS U17 SLO-2003 01:23:10 0:03:20

11 81 100 534 445 56 Stelczyk Jakub
UKS MOTO AGBUD STELWELD 

JELCZ- LASKOWICE
U17 POL-2002 01:23:10 0:03:20

12 67 100 461 037 77 MATEJKA Tobiaš           CK OLYMPIK TRNAVA U17 SVK- 01:23:10 0:03:20

13 60 100 284 436 16 KIRINČIĆ Karlo BK RIJEKA U17 CRO-2002 01:23:10 0:03:20

14 69 100 460 698 29 RANGELOV Branislav  CK KARPATY SMOLENICE U17 SVK- 01:23:10 0:03:20

15 77 100 519 258 01 PAŠKALIN Bruno BK FORTICA U17 CRO-2002 01:23:10 0:03:20

16 65 100 778 734 02 SLUGA Matevž KD SEVNICA U17 SLO- 01:26:50 0:07:00

17 72 100 175 732 49 DRAŠLER Anže LJUBLJANA AS U17 SLO-2002 01:27:55 0:08:05

18 84 100 539 031 83 Adam Andrzejak     KTK  Kalisz   U17 POL- 01:28:10 0:08:20

19 68 100 460 311 30 LAVEČKA Matúš  CK KARPATY SMOLENICE U17 SVK- 01:28:10 0:08:20

20 58 100 789 652 58 PERIČIĆ Duje BK ZADAR U17 CRO-2002 01:28:45 0:08:55

21 64 100 176 475 16 BEDEK Drejc KD SEVNICA U17 SLO-2002 01:28:58 0:09:08

22 75 100 175 738 55 LEVSTIK Kristjan LJUBLJANA AS U17 SLO-2003 01:34:18 0:14:28

23 78 100 519 259 02 JURAS Josip BK FORTICA U17 CRO-2003 01:34:40 0:14:50

24 87 100 546 578 64 Łukasz Krych       KLTC Konin  U17 POL- 01:40:23 0:20:33
59 100 512 894 39 Antolović Anton RC 07 Fulda U17 DNF

83 100 534 473 84 Bogdanik Patryk
UKS MOTO AGBUD STELWELD 

JELCZ- LASKOWICE
U17 POL-2002 DNF

61 100 284 443 23 VULETIĆ Ivan BK RIJEKA U17 CRO-2002 DNF
80 100 284 242 16 KRIZMANIĆ Bruno BK STUBAKI U17 CRO-2003 DNF

1 42 KONCILIJA Miha LJUBLJANA AS VET A SLO-1981 01:20:05

2 41 100 563 907 30 ZORIĆ Toni BK MOSTAR VET A BIH-1979 01:23:10 0:03:05
3 43 100 140 631 62 MIKULANDRA Vice BK FORTICA VET A CRO-1983 01:23:10 0:03:05

45 100 780 241 54 ČULAR Ivan BBK ORLOV KRUG VET A CRO-1981 DNS

1 50 LEVSTIK Robert LJUBLJANA AS VET B SLO-1974 01:20:05

2 47 100 563 896 19 ODAK Toni BK ŠIROKI VET B BIH-1978 01:23:10 0:03:05
3 53 100 284 375 52 OREHOVEC Zoran BK DINAMO VET B CRO-1974 01:23:10 0:03:05
4 52 100 582 851 59 MATIĆ Mile BK FORTICA VET B CRO-1978 01:36:33 0:16:28
5 46 100 284 433 13 TEOFILOV Kosta BK ZADAR VET B CRO-1974 01:37:17 0:17:12

KATEGORIJA VET B

KATEGORIJA U23W, ELITE W

KATEGORIJA U17

KATEGORIJA VET A

KATEGORIJA U15

KATEGORIJA U11W, U13W, U14W, U15W, U17W

KATEGORIJA REK/SPORT

KATEGORIJA U19W

KATEGORIJA U11

KATEGORIJA U13

KATEGORIJA U14

4. velika nagrada otoka Vira
REZULTATI PO KATEGORIJAMA

Vir, 11.3.2018.

ORGANIZATOR: Vir turizam d.o.o.

 Fotofinish i obrada rezultata: zlatko.lugaric@gmail.com



plasman startni broj UCI code prezime i ime klub kategorija
država-

godište
rezultat zaostatak

KATEGORIJA U11
1 56 100 284 409 86 SESAR Vlatko BK DINAMO VET C/D CRO-1957 01:23:10
2 55 100 013 282 74 KIŠERLOVSKI Eduard BK RIJEKA VET C/D CRO-1955 01:27:55 0:04:45
3 54 100 737 291 75 PAVIĆ Neven BK ZADAR VET C/D CRO-1968 01:44:27 0:21:17

1 103 100 175 816 36 ZALAR Gašper LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2001 02:12:03
2 102 100 175 818 38 JERETINA Marko LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2001 02:12:30 0:00:27
3 126 100 489 537 59 Domin Krzysztof  TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:12:30 0:00:27
4 107 100 501 496 87 DRAGAR Luka LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2001 02:13:02 0:00:59
5 124 100 488 718 17 Prokopyszyn Filip TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:13:02 0:00:59
6 101 100 508 800 19 JURIŠEVIĆ Carlo LJUBLJANA AS JUNIOR CRO-2001 02:13:02 0:00:59
7 123 100 235 678 49 Mierzyński Piotr TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:13:02 0:00:59
8 119 100 545 399 49 Bzdak Czezary TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:13:02 0:00:59

9 132 100 539 002 54 Poniatowski Daniel
UKS MOTO AGBUD STELWELD 

JELCZ- LASKOWICE
JUNIOR POL-2001 02:13:02 0:00:59

10 125 100 557 988 28 Półtorak Kacper TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:13:02 0:00:59
11 121 100 534 072 50 Jakubiuk Mateusz TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:13:02 0:00:59
12 98 100 175 840 60 JOVAN Jan LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2000 02:13:02 0:00:59
13 117 100 518 851 79 Szary Jan  TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2001 02:14:34 0:02:31
14 106 100 175 817 37 ČEMAŽAR Jaka LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2001 02:14:54 0:02:51
15 137 100 592 447 52 Mikołaj   Kawa           KLTC Konin  JUNIOR POL- 02:14:54 0:02:51
16 89 100 582 771 76 MATEK Lovro BK ZADAR JUNIOR CRO-2000 02:14:54 0:02:51
17 110 100 284 044 12 FRŽOP Roko BBK ORLOV KRUG JUNIOR CRO-2000 02:14:54 0:02:51
18 99 100 175 610 24 TERŽAN Jakob LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2000 02:14:54 0:02:51
19 97 100 175 819 39 SKUK Luka LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2000 02:14:54 0:02:51
20 115 100 583 586 18 Małachowski Jakub TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2001 02:14:54 0:02:51
21 114 100 555 302 58 Kopiwoda Dominik TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2001 02:14:54 0:02:51
22 122 100 548 290 30 Łazarczyk Adrian TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:14:54 0:02:51
23 88 100 284 406 83  SRBIĆ Toni BK ZADAR JUNIOR CRO-2000 02:14:54 0:02:51

24 130 100 534 435 46 Stelczyk Szymon
UKS MOTO AGBUD STELWELD 

JELCZ- LASKOWICE
JUNIOR POL-2000 02:14:54 0:02:51

25 138 100 592 449 54 Michał   Markowski   KLTC Konin  JUNIOR POL- 02:16:26 0:04:23
26 104 100 175 632 46 BOŽIČ Matic LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2000 02:25:07 0:13:04

27 131 100 550 984 08 Zarębski Marcin
UKS MOTO AGBUD STELWELD 

JELCZ- LASKOWICE
JUNIOR POL-2000 02:29:30 0:17:27

28 120 100 539 153 11 Jakubasz Mateusz TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2000 02:34:10 0:22:07
94 100 461 038 78 REMIŠ Tomáš           CK OLYMPIK TRNAVA JUNIOR SVK- DNF
90 100 284 114 82 VINKO Nikola BK MURA AVANTURA JUNIOR CRO-2000 DNF
135 100 142 063 39 Mateusz Janiak        KTK  Kalisz   JUNIOR POL- DNF
91 100 284 266 40 LOJEN Matija BK ZAGREB JUNIOR CRO-2001 DNF
133 100 539 093 48 Adam  Długaś     KTK  Kalisz   JUNIOR POL- DNF
134 100 539 113 68 Mieszko  Jaśkiewicz KTK  Kalisz   JUNIOR POL- DNF
118 100 539 177 35 Szwałek Marek  TEAM SMS ŚWIDNICA JUNIOR POL-2001 DNF

127 100 550 985 09 Beker Igor
UKS MOTO AGBUD STELWELD 

JELCZ- LASKOWICE
JUNIOR POL-2001 DNF

95 100 234 800 44 ĎURKO Pavol           CK OLYMPIK TRNAVA JUNIOR SVK- DNF
111 100 586 675 03 PANDUREVIĆ Dario BGK TUŠKANAC JUNIOR CRO-2000 DNF

128 100 534 437 48 Bieniek Damian
UKS MOTO AGBUD STELWELD 

JELCZ- LASKOWICE
JUNIOR POL-2000 DNF

105 100 175 814 34 ČUK Tjaž LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2001 DNF
96 100 175 835 55 JANČAR Žiga LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2000 DNF
92 100 284 465 45 JOTANOVIĆ Marin BK RIJEKA JUNIOR CRO-2000 DNF
108 100 756 971 64 PEKOVŠEK Aljaž LJUBLJANA AS JUNIOR SLO-2001 DNF

129 100 534 434 45 Michalski Łukasz
UKS MOTO AGBUD STELWELD 

JELCZ- LASKOWICE
JUNIOR POL-2000 DNF

136 100 524 772 83 Dawid  Kuderczak    KLTC Konin  JUNIOR POL- DNF

KATEGORIJA VET C/D

KATEGORIJA JUNIORI

 Fotofinish i obrada rezultata: zlatko.lugaric@gmail.com


